МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 августа 2012 г. N 7960

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ МЭРИИ
ГОРОДА НОВОСИБИРСКА ОТ 22.03.2011 N 2410 "О НАИМЕНОВАНИИ
УЛИЦ В ОКТЯБРЬСКОМ, КИРОВСКОМ РАЙОНАХ
И ПЕРЕУЛКА В ЗАЕЛЬЦОВСКОМ РАЙОНЕ"

В связи с необходимостью устранения технической ошибки постановляю:
1. Внести изменение в приложение к постановлению мэрии города Новосибирска от 22.03.2011 N 2410 "О наименовании улиц в Октябрьском, Кировском районах и переулка в Заельцовском районе", заменив в графе 3 слова "Федора Горячего" словами "Федора Горячева".
2. Внести изменение в Единый реестр адресных наименований города Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 24.02.2011 N 1551 "Об утверждении Единого реестра адресных наименований города Новосибирска" (в редакции постановления мэрии города Новосибирска от 22.03.2011 N 2410), заменив слова "Федора Горячего" словами "Федора Горячева".
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспечить опубликование постановления в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска - начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.

Мэр города Новосибирска
В.Ф.ГОРОДЕЦКИЙ